令7年2月49 1 ko34

回買 ,a江 6 組

六I•区自治会長 渡部 一

函 [2月1日（土）に令和7年度六十区自治会総会を旧 通り承認されました。

1. 六十区自治会総会資料
各自、 ご自身の班組番号と組長（評議只）の氏名をご確認下さい Cl

また、 相談事については分野別で連絡下さい。

※定期資源回収（3.5.7.9.11月末一斉回収）が廃止となります。

自治会館での随時回収ぱ当面梱続しますp

自治会費納入のお願い
：月 25日（火）までに所属の紺長に納入をお願いします。

2『迷い猫』の飼い主を探しています。

渡部 一麻
長方形

韮
令和 7年 2 月 2 日

会員各位

自治会費納入のお願い

_-I-lｷ ... —-
a

・
」
―
~

六十区自治会会長 渡部一麻

'
·
そ
i
~
~
詈

2 月 1 日（土）に総会（第 1 回定期評議員会）が六十区自治会館において開

催され、令和 7 年度の役員、事業計画、予算が承認されました。

つきましては、諸活動の資金となります自治会費の集金を実施いたしますの

で、よろしくご協力をお願い申し上げます。

集金は 2 月（上半期）と 7 月（下半期）の年 2 回実施されます。 1 年分を一括

して納めて頂くこともできます。

つきましては、下記の日程で組長（評議員）が集金しますのでよろしくお願

い致します。

記

1 、会費

2、領収書

3 、集金日程

①上半期分 3, 0 0 0 円

② 1 年分 6, 0 0 0 円

上半期、下半期分の 2枚に分かれております。

組長の氏名サインをもらって下さい。（事業会員は別）

2 月 1 5 日前後までに組長から依頼書が届きます。

2 月 25 日（火）までに組長まで自治会費を納入して下さい。

—
令和7年度六十区自治会広報 （総会レジュメ）

私の家は班・組は です。

組長（評議員）は l です。
自分の組を確認し、記入してください。

※自治会費集金・調査は、会員⇒組長⇒班長⇒会長の順

0会員の異動、慶弔、福祉関係については会長（渡部一麻 33-0989) に連絡

0回覧版、組編成、会議については総務部長（佐藤 耕35-2609) に連絡

0ゴミ置き場・ネット、アメシロ防除関係については衛生部長（久保英吉33-2424) に連絡

0空き家パト、防犯パト、防犯灯に関することは防犯部長（菅原修治 090-9530-5871) に連絡

0 「地域ねこ対策」等に関することは会長（渡部一麻 33-0989) に連絡

令和 7年度 六十区自治会事業基本方針

安心•安全のまちづくり、楽しいまちづくり、子供から大人までの絆を強める。

1 、 各事業の活性化を目指す。［花見の会、夏祭り、敬老会、各種スポーツ大会］

2 、 生活環境の向上を目指す。［防犯、防災、交通安全、環境整備など清潔なまちづくり］

3 、 自治会運営・組織の効率化など検討する。［役員拡充、情報デジタル化、組再編成等］

4 、 福祉活動のために、福祉情報部の充実を図る。［生活福祉、災害時要援護者への対応］

※地域環境整備部の新設：身近な問題の解決を目指す。地域ねこ対策や、衛生部管轄のゴミステーション

設置を推進。福祉情報部と防災部で災害に対応した高齢者対策を講じたいと考える。

◎定期資源回収を廃止します。 (3 月から 2 ヶ月毎、年 5 回）
定期資源回収を今年度より廃止します。組長、ボランティアなどの作業の協力者が減少

して維持できなくなりました。随時資源回収は何らかの形で維持しようとして模索中です。

渡部 一麻
長方形

渡部 一麻
長方形

渡部 一麻
長方形

渡部 一麻
長方形

渡部 一麻
長方形

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}